
 

 ARRÊTÉ n° 2024B25 (02920240621434) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexé qui comporte 56 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 20/06/2024 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 11 

2024B25 

V02924060138207300

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Instructeur droits des sols (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
Communaute 

de communes 

du pays d'iroise 

18/06/2024 17/08/2024 

V02924060300061400

1 

Emploi contractuel de cat. A, 

Emploi contractuel de cat. B 

 

Chargé.e de projets en énergie 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

CC Presqu'île 

de Crozon-

Aulne 

Maritime 

03/06/2024 05/08/2024 

V02924060600190800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

RIPEUR / CHAUFFEUR 

REMPLACANT B.O.M (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
Haut Léon 

Communauté 
06/06/2024 01/07/2024 

V02924061100151500

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

ASSISTANT DE DIRECTION 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASTE

L DAOULAS 

18/06/2024 01/07/2024 

V02924061400084300

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif 

 

Un assistant du service social, 

accompagnement RSA (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

14/06/2024 01/09/2024 

V02924061400086100

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

Aide-soignant(e) (F/H) - 2197 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 CIAS QBO 14/06/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 11 

2024B25 

V02924061400105700

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

Conservateur/conservatrice 

adjoint de cimetières 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
14/06/2024 02/01/2025 

V02924061400105800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Chargé(e) de communication 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLONEOUR-

LANVERN 

15/06/2024 01/09/2024 

V02924061400114500

1 

Agent social principal de 1ère 

classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 

Agent social en EHPAD (F/H) - 

2227 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 CIAS QBO 14/06/2024 01/10/2024 

V02924061400116900

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, ATSEM principal de 

2ème classe 

 

Un ATSEM F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
14/06/2024 30/08/2024 

V02924061400138500

1 
Rédacteur 

 

Responsable du administratif et 

de prévention des déchets 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

Communauté 

de communes 

de Pleyben-

Chateaulin-

Porzay 

14/06/2024 01/08/2024 

V02924061400140800

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent de planification 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
CCAS de 

CHATEAULI

N 

14/06/2024 14/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 11 

2024B25 

V02924061400142600

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

Chef de projet Petites Villes de 

Demain 
 

Prolongation 

du projet 
35h00 

Communauté 

de communes 

de Pleyben-

Chateaulin-

Porzay 

14/06/2024 15/07/2024 

V02924061400166700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant gestion comptable 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

14/06/2024 14/07/2024 

V02924061400168000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent ou agente Petite Enfance 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

14/06/2024 20/08/2024 

V02924061400172800

1 

Rédacteur principal de 2ème 

classe, Rédacteur 

 

Responsable administratif 

polyvalent (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

Syndicat 

Intercommunal 

du plateau de 

PLOUDIRY 

14/06/2024 19/06/2024 

V02924061700019500

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

Surveillant de port (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

17/06/2024 01/07/2024 

V02924061700019800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

Collaborateur ressources 

touristique et suivi budgétaire 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

17/06/2024 01/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 11 

2024B25 

V02924061700037100

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Responsable du service Gestion 

du personnel  CCAS / CIAS 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
CCAS de la 

ville de 

QUIMPER 

17/06/2024 01/01/2025 

V02924061700061300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent postal 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

22h30 
COMMUNE 

DE 

LANDUDEC 

17/06/2024 01/07/2024 

V02924061700081300

1 

Agent de maîtrise, Agent de 

maîtrise principal 

 

Coordonnateur espaces verts 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE ROSCOFF 
17/06/2024 17/06/2024 

V02924061700083000

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent polyvalent du secteur 

enfance F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
17/06/2024 22/06/2024 

V02924061700084800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent polyvalent du secteur 

enfance F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
17/06/2024 01/09/2024 

V02924061700084900

1 

Rédacteur, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint administratif 

 

agent d'accueil physique et 

téléphonique/ instruction 

urbanisme (F/H) 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

35h00 

CCPBS-

Communauté 

de Communes 

du Pays 

17/06/2024 01/09/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 11 

2024B25 

 de la 

collectivité 
Bigouden Sud 

V02924061700086600

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

1 Professeur de cornemuse (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

04h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
17/06/2024 05/09/2024 

V02924061700090100

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Animateur enfance 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
17/06/2024 01/09/2024 

V02924061700110200

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

1 Professeur de piano (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

04h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
17/06/2024 05/09/2024 

V02924061700146100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT TECHNIQUE 

POLYVALENT JARDINIER 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOBANNAL

EC 

LESCONIL 

17/06/2024 15/07/2024 

V02924061800097000

1 
Adjoint technique 

 

Agent polyvalent service 

périscolaire 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

23h00 

COMMUNE 

DE 

LOGONNA-

DAOULAS 

18/06/2024 01/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 11 

2024B25 

V02924061800109400

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

Collaborateur Formation et 

Recrutement - 2361 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
CCAS de la 

ville de 

QUIMPER 

18/06/2024 01/09/2024 

V02924061800128000

1 
Adjoint technique 

 

Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNE 

DE 

POULDREUZI

C 

18/06/2024 01/07/2024 

V02924061800157900

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Chargé d'accueil Urbanisme 

(H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 

GUIPAVAS 

18/06/2024 01/08/2024 

V02924061800166100

1 
Adjoint technique 

 

agent périscolaire polyvalent 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
AUDIERNE - 

Commune 

nouvelle 

19/06/2024 01/09/2024 

V02924061800176700

1 
Assistant socio-éducatif 

 

UNE OU UN TRAVAILLEUR 

SOCIAL 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
18/06/2024 01/08/2024 

V02924061800179200

1 
Assistant socio-éducatif 

 

UNE OU UN TRAVAILLEUR 

SOCIAL 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
18/06/2024 01/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 11 

2024B25 

une intégration 

directe 

V02924061800180100

1 
Assistant socio-éducatif 

 

UNE OU UN TRAVAILLEUR 

SOCIAL 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
18/06/2024 01/08/2024 

V02924061900005600

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Instructeur droits des sols (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
Communaute 

de communes 

du pays d'iroise 

19/06/2024 24/06/2024 

V02924061900027400

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

RESPONSABLE PATRIMOINE 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

19/06/2024 22/07/2024 

V02924061900035000

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Chargé d'études et de suivi du 

patrimoine ouvrages d'art 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

19/06/2024 01/10/2024 

V02924061900053400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Plombier/plombière chauffagiste 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

19/06/2024 01/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 11 

2024B25 

V02924061900057100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
COMMUNE 

DE DAOULAS 
19/06/2024 29/08/2024 

V02924061900072700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un agent d'aménagement 

du domaine public 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
19/06/2024 01/08/2024 

V02924061900092100

1 

Attaché principal, Attaché, 

Conseiller supérieur socio-

éducatif, Conseiller socio-

éducatif 

 

Chef du service mineurs non 

accompagnés 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

19/06/2024 20/07/2024 

V02924061900095800

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Référent de site périscolaire 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
19/06/2024 01/09/2024 

V02924061900113900

1 
Emploi contractuel de cat. C 

 

CHARGÉ DE MISSION 

BIODÉCHETS (F/H) 
 

Prolongation 

du projet 
35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

19/06/2024 01/10/2024 

V02924061900141300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Un cuisinier F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de 

détachement 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
19/06/2024 01/10/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 11 

2024B25 

V02924061900155100

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Une ou un chargé de projet 

biodéchets et évolution de la 

collecte des déchets 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

BREST 

METROPOLE 
19/06/2024 02/09/2024 

V02924061900175900

1 

Educateur de jeunes enfants de 

classe exceptionnelle, Educateur 

de jeunes enfants 

 

Educateur de jeunes enfants 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

19/06/2024 01/09/2024 

V02924061900176200

1 
Attaché 

 

Directeur général de collectivité 

ou d'établissement public (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
PETR Pays de 

Morlaix 
19/06/2024 02/09/2024 

V02924061900178600

1 
Agent social 

 

Agent social 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

19/06/2024 01/08/2024 

V02924062000009700

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

UN(E) ASSISTANT(E) 

ADMINISTRATIF(VE) ET 

FINANCIER(E) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

20/06/2024 01/09/2024 

V02924062000010300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT POLYVALENT 

D'ENTRETIEN DES 

BÂTIMENTS, SPÉCIALITÉ 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA

U 

20/06/2024 01/08/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 11 

2024B25 

 

 

 

 

 

 

 

 

MENUISERIE (F/H) 
 

de la 

collectivité 

V02924062000052200

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Un assistant de commission 

(H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

20/06/2024 02/09/2024 

V02924062000123300

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

UN CONSEILLER EN 

PRÉVENTION DES RISQUES 

PROFESSIONNELS ET 

MAJEURS 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA

U 

20/06/2024 01/10/2024 

V02924062000144100

1 

Médecin hors-classe, Médecin 

de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 

Médecin coordinateur (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

21h00 

CIAS DU 

PAYS 

FOUESNANT

AIS 

20/06/2024 01/08/2024 

V02924062000183000

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure 

 

AIDE-SOIGNANT EN SSIAD 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

31h30 
CIAS du Haut 

Pays Bigouden 
20/06/2024 01/07/2024 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 11 

2024B25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


